成交确认书

（样本）

郁南县水务局于2025年   月   日   时   分至2025年   月   日   时   分在云浮市公共资源电子交易平台对郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权挂牌出让交易。标的挂牌编号：郁河砂挂〔2025〕   号。标的位于南江口镇莲塘村，现就有关事项确认如下：
总成交价为人民币：***万元（￥万元）

竞得人交纳的竞买保证金，按《郁南县南江河莲塘    河段河砂可采区开采权第二次挂牌出让交易须知》规定转作合同价款。竞得人签订《成交确认书》后5个工作日内，持本《成交确认书》到郁南县水务局签订《郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权出让合同》，签约地点：云浮市郁南县都城镇城中路191号水务大楼（联系电话：0766-7301928）。竞得人不按期签订《郁南县南江河莲塘河段河砂可采区开采权出让合同》及缴清价款的，视为竞得人放弃竞得资格，竞买保证金不予退还，并承担相应法律责任。

本《成交确认书》一式四份，云浮市公共资源交易中心郁南分中心执一份，竞得人执一份，出让方执两份。

特此确认。

竞得人（盖章）：          出让方（盖章）：

法定代表人                法定代表人

（或受托人）（签字）：   （或受托人）（签字）：

联系电话：                   联系电话：

    年   月   日             年   月   日